
 
 
 

 

 
 
 
 
  

Istituto Comprensivo “CENTRO VALSUGANA” 
Via F. Meggio, 2/a - 38050 Roncegno Terme (TN) 

 

Tel. 0461/764581 - Fax 0461/771046 
ic.centrovalsugana@pec,provincia.tn.it 

segr.ic.centrovalsugana@scuole.provincia.tn.it 
www.iccentrovalsugana.it 

C.F. 90009760225 
 

 
 
Titolo avviso/decreto: Piano Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation class - Ambienti di apprendimento innovativi - D.M. 
218/2022 - Allegato 1 
Codice Avviso M4C1I3.2-2022-961 
Linea di investimento: M4C1I3.2 - Scuole 4.0: scuole innovative e laboratori 
Titolo del progetto: “Per una scuola inter-attiva” codice identificativo M4C1I3.2-2022-961-P-20084 
CUP: I24D22002580006 

 
 

iccv_022/2023/2.4 
 

Repertorio determinazioni del dirigente scolastico 

 

 

  
OGGETTO: rettifica individuazione criteri di valutazione di cui al punto 1 dell’allegato 1 (docenti) 
– determinazione n. 30 del 13 aprile 2023 
 PNRR, Piano Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation class - Ambienti di apprendimento 
innovativi - D.M. 218/2022, “Per una scuola inter-attiva” codice identificativo M4C1I3.2-2022-961-
P-20084 CUP: I24D22002580006  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la determinazione dirigenziale n. 30 del 13 aprile 2023 avente ad oggetto “PNRR, Piano Scuola 4.0 - 

Azione 1 - Next generation class - Ambienti di apprendimento innovativi - D.M. 218/2022, “Per una 
scuola inter-attiva” codice identificativo M4C1I3.2-2022-961-P-20084 CUP: I24D22002580006 

individuazione criteri di valutazione; 

individuazione componenti gruppo di progettazione con ruolo istituzionale. 

RILEVATO che nell’allegato 1 punto 1 della tabella titoli relativa ai docenti, per errore materiale veniva 
riportata la seguente dicitura:  

“Laurea specialistica o vecchio ordinamento che costituisca titolo di accesso alle seguenti 
classi di concorso: 
A-28 (ex A059) Matematica e Scienze 
A-60 (ex A033) Tecnologia nella scuola secondaria di I grado A-41 (ex A42) Scienze e 
tecnologi e informatiche” 
 

DETERMINA 
 
1. di modificare la tabella relativa ai titoli indicati nell’allegato 1 punto 1 della determinazione dirigenziale  

n. 30 del 13 aprile 2023, con la seguente dicitura: 

iccv_022-17/04/2023-31 - Determinazione del dirigente scolastico

mailto:segr.ic.centrovalsugana@scuole.provincia.tn.it
http://www.iccentrovalsugana.it/


“Laurea specialistica, magistrale o vecchio ordinamento” 
 

2. che le specifiche e precise competenze che dovrà possedere il personale docente interno sono 
individuate nell’allegato 1, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

3. di provvedere conseguentemente all’adozione di un nuovo avviso di selezione, che annulla e sostituisce 
quello adottato con nota prot.iccv_022-13/04/2023-0002360 dd. 13.04.2023; 

4. di mantenere invariate le altre disposizioni contenute nella determinazione dirigenziale n. 30 del 13 
aprile 2023; 

5. di dare ai sensi dell’art. 4 della L.P. 30 novembre 1992 n. 23, avverso la presente 
determinazione è ammesso: 

- reclamo al Dirigente Scolastico entro il periodo di pubblicazione di 15 giorni, ai sensi dell’art. 14, comma 
6, del D.P.G.P. 18 ottobre 1999 n. 13-12/Leg.; 

- ricorso giurisdizionale al Tribunale Regionale di Giustizia Amministrativa di Trento entro 60 giorni da 
parte di chi vi abbia interesse ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs. 2 luglio 2010 n. 104; 

- in alternativa ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni ai sensi dell’art. 8 del 
D.P.R. 24 novembre 1971 n. 1199. 

 
 

       IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 
Bruno Gentilini 

                Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, 
costituisce copia dell’originale informatico 
firmato digitalmente e conservato presso questa 
Amministrazione in conformità alle regole 
tecniche (artt 3 bis e 71 D. Lgs 82/05). La firma 
autografa è sostituirla dall’indicazione a stampa 
del nominativo del responsabile 

 
 
 

 


	DETERMINA

		2023-04-17T15:45:49+0200
	Bruno   Gentilini




